
ZARZĄDZENIE NR  34/2024 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA TRZCIANKA 

z dnia 23.04.2024 roku 

w sprawie odwołania zarządzenia nr 49/2022 Nadleśniczego Nadleśnictwa 

Trzcianka z dnia 18.10.2022 r. w sprawie stosowania uproszczenia polityki 

rachunkowości w zakresie inwentaryzacji składnika majątkowego B5700000 w 

Nadleśnictwie Trzcianka w 2022 roku oraz Zarządzenia nr 12/2006 z dnia 

18.06.2006 r. W sprawie ustalenia maksymalnej wysokość pogotowia kasowego 

K.0210.3.2024 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (Dz. U. 

2024 poz. 530 z późn. zmianami), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe, nadanego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 

nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe zarządzam, 

co następuje: 

 
§ 1. 

 
Traci moc zarządzenie nr 49/2022 Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka z dnia 

18.10.2022 r. w sprawie stosowania uproszczenia polityki rachunkowości w zakresie 

inwentaryzacji składnika majątkowego B5700000 w Nadleśnictwie Trzcianka w 2022 

roku oraz zarządzenie nr 12/2006 z dnia 18.06.2006 r. W sprawie ustalenia 

maksymalnej wysokość pogotowia kasowego. 

 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 


